E-Mannschaft

Meldung der Mannschaft des RV

Reitlehrer:
Dressur Dressur EW |Mann.Springe [Spring.Man.
Kopf-Nr.|Name Pferd Name Reiter Mann.WB5 [(WB6 n WB 10 WB 11 EW  |WB33 WB34 EW
1
2
3
4
5
6
7
8
Quittung Mann. Dressur WB5 1x 10,00€
Mann. Springen WB 10 1x 10,00€
Gesamteinsat Hohe von EUR: vom 0.8.RV dankend erhalten. Komb.Reit-WB 33 1x 11,00€
Komb.Reit-WB EW WB34 3-4x 10,00€

Lippramsdorf,

07.09.2024

Unterschrift:

Gesamteinsatz:




